

2 בדצמבר 2015
כ' בכסלו תשע"ו

לכבוד,
חברי הוועד
יו"ר ועדת ביקורת
מנכ"ל הישוב

ישיבת ועד מקומי שערי תקווה - פרוטוקול מס' 22

1. בתאריך יט' בכסלו תשע"ו, 1 בדצמבר 2015 נערכה ישיבת וועד בחדר הישיבות של הוועד המקומי.
נוכחים: דני סינגר (יו"ר), אתי דעוס, שימי אלמקייס, עופר טרנר, יוסי אחונוב גיורא גיבל, יואל תמרי.
נעדרים: דני סיוון (שלח ייפוי כוח – **מצ"ב נספח א'**), אפרת גליק.
משתתפים: חיימון בלומנפלד מנכ"ל הישוב, אילן דולב – חשב, זאביק וולץ יו"ר וועדת ביקורת.

2. זימון ישיבת וועד, **מצ"ב נספח ב'**.

3. להלן הנושאים שעלו בישיבת הוועד וההחלטות שנתקבלו בגינם:

א. אישור פרוטוקול מס' 21, נספח ג'.

דני מעלה להצבעה אישור פרוטוקול מס' 21.

נתקבלה בעד 4 (דני, שימי, אתי, דני סיוון) נמנע 1 (גיורא גיבל)
לא מצביעים טרנר, יואל, אחונוב, לא היו בדיון האחרון).

גיורא מבקש לדעת האם ייפוי כח שניתן מראש יש לו רלוונטיות.

ב. תקציב 2016

דני מבקש מהמשתתפים לעלות התייחסותם לטיוטת התקציב כפי שנשלחה אליהם עם הוצאת זימון הישיבה.

דני מעלה להצבעה אישור תקציב 2016.

נתקבלה בעד 5 נגד 3 (גיבל, תמרי, אחונוב)

תקציב 2016, נספח ד'.

ג. העברה בין סעיפים תקציב 2015
דני מבקש מהמשתתפים לעלות התייחסותם באשר לטבלה של העברה בין סעיפים בתקציב 2015 כפי שנשלחה אליהם בזימון הישיבה.

דני מעלה להצבעה אישור העברה בין סעיפים

נתקבלה בעד 5 נמנע 1 (יואל) נגד 2 (גיבל, אחונוב)

העברה בין סעיפים, נספח ה'

ד. טיוטת דו"ח וועדת ביקורת לשנת 2014
דני מבקש התייחסות לטיטת דו"ח הביקורת ל- 2014 כפי שנשלחה לחברי הוועד בזימון הישיבה.
זאביק ולץ יו"ר וועדת ביקורת פירט באשר לדו"ח המצ"ב.

דני מעלה להצבעה אישור דו"ח וועדת ביקורת טרם העברתו למועצה אזורית שומרון.

נתקבלה בעד 6 נמנע 1 (אחונוב)

דו"ח הביקורת נספח ו'

ה. פתיחת חשבון בנק – הלוואה למחזור הלוואת ביוב
דני מבקש לעלות להצבעה פתיחת חשבון בנק בבנק מרכנתיל דיסקונט כוכב יאיר לטובת הלוואה ע"ס 2 מיליון ₪ למחזור הלוואה ישנה ועל פי תנאי פתיחת חשבון כללים של הבנק ומתנהל על ידי מורשה חתימה של הוועד ושיעבוד כל הזכויות לקבלת הכספים המגיעים / או שיגיעו בעתיד מהכנסות עצמיות של הוועד המקומי.

נתקבלה בעד 5 נגד 3 (תמרי, אחונוב, גיבל)

ו. פתיחת חשבון בנק נפרד לעמותת צהרון מעון
דני מציין שאנו נדרשים לפתוח חשבון נפרד לפעילות עמותת מעון יום שערי תקווה ולפיכך מעלה להצבעה אישור לפתיחת חשבון נפרד בבנק לאומי כ"ס על פי תנאי פתיחת חשבון כללים של הבנק והמתנהל ע"י מורשי חתימה של הוועד.

דני מעלה להצבעה

נתקבלה בעד 5 נגד 3 (תמרי, אחונוב, גיבל)

ז. 5 כוכבי יופי שנה 11 רצופה

חיימון מעדכן על הטקס שהתקיים בשבוע שעבר במעמד מנכ"לית ומשרד הפנים ושבו זכה הישוב שערי תקווה זו השנה ה- 11 ברציפות ב- 5 כוכבי יופי שהינו הפרס הגבוה במסגרת תחרות זו.
דני מבקש להודות לכל חברי הוועד מנהלי ועובדי המזכירות וכן לתושבי הישוב המסייעים כל אחד בגזרתו בהישג זה.

ח. חברות במליאת מוא"ז אזורית שומרון

דני מציין שיוסי גניס נכנס למליאת מוא"ז שומרון במקום דורון הלר שהתפטר ומאחל לו הצלחה בתפקידו ולסיוע לקידום האינטרסים של הישוב במסגרת חברותו במליאה.

ב ב ר כ ה

דני סינגר
יו"ר הוועד